АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 42 от 30.10.2020

«Основные направления налоговой и
бюджетной политики Шумовского
сельского поселения на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов».

В целях разработки проекта бюджета Шумовского сельского поселения на

2021 год, и на плановый период 2022 и 2023 годов, в соответствии с 172

Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о

бюджетном процессе в Шумовском сельском поселении, утвержденным

решением Совета депутатов Шумовского сельского поселения от 19.03.2020 г.

№ 07

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемые «Основные направления бюджетной и налоговой
политики Шумовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов».

2. Администрация Шумовского сельского поселения при разработке

проекта местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов,
обеспечить соблюдение «Основных направлений налоговой политики и
основные направления бюджетной политики Шумовского сельского
поселения на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Шумовского сельского поселения                                Е.Ю. Кундиус